

Hollændervænget ApS

c/o Nicolai Horten, Tuborg Havnepark 9, 4. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 51 94 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nicolai Horten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hollændervænget ApS c/o Nicolai Horten Tuborg Havnepark 9, 4. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 51 94 38
	Stiftet: 1. december 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Barbara Trolle Anne-Merete Hilmersen Anett Falberg Hald
Direktion	Nicolai Zierau Horten
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danke Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lejligheder til beboelse og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.951 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.868 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets udlejningslejligheder er i regnskabsåret blevet solgt. Selskabet forventes opløst efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.951.295	161.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.283
Driftsresultat	4.951.295	156.784
Øvrige finansielle omkostninger	-6.912	-113
Resultat før skat	4.944.383	156.671
Skat af årets resultat	-1.076.025	-34.464
Årets resultat	3.868.358	122.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.868.358	122.207
Disponeret i alt	3.868.358	122.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	940.409
Materielle anlægsaktiver i alt	0	940.409
Anlægsaktiver i alt	0	940.409
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.673
Tilgodehavende selskabsskat	22.240	0
Andre tilgodehavender	0	49.353
Tilgodehavender i alt	22.240	66.026
Likvide beholdninger	5.430.810	676.107
Omsætningsaktiver i alt	5.453.050	742.133
Aktiver i alt	5.453.050	1.682.542

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	4.867.451	999.093
	Egenkapital i alt	<u>5.367.451</u>	<u>1.499.093</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	603	141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.800	21.797
	Selskabsskat	0	40.832
	Anden gæld	13.196	120.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.599</u>	<u>183.449</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>85.599</u>	<u>183.449</u>
	Passiver i alt	<u>5.453.050</u>	<u>1.682.542</u>
1	Særlige poster		

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	5.157.336	0
	<u>5.157.336</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	5.157.336	0
Resultat af særlige poster netto	<u>5.157.336</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	999.093	876.886
Årets overførte overskud eller underskud	3.868.358	122.207
	<u>4.867.451</u>	<u>999.093</u>
